
Zarządzenie Nr 42/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na 2025 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 53/XI/24 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2025 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 74 568,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 

81 209 727,98 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące         74 860 745,29 zł 

- dochody majątkowe      6 348 982,69 zł.  

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 74 568,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 

82 853 933,35 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          70 037 316,56 zł 

- wydatki majątkowe     12 816 616,79 zł.  

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 42 205,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 

6 417 073,34 zł.       

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2025. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

 

// Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 

Eliasz Kostrzewa // 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 42/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 

74 568,34 zł, jak niżej: 

W dziale 750- rozdziale 75011 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 4 203,34 zł na zadania 

wynikające z ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych, 

 

W dziale 751 – rozdziale 75107 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Ciechanowie zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 38 002,00 zł na 

finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r., 

 

W dziale 758 - rozdziale 75814 - zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

3 642,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych. 

 

W dziale 855- rozdziale 85504 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 28 721,00 zł  na dofinansowanie wynagrodzeń  

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027. 

 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 

74 568,34 zł oraz przeniesień jak niżej: 

W dziale 750 

- rozdziale 75011 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 3 520,98 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 596,10 zł,  składki na Fundusz Pracy o kwotę 86,26 zł, 

zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 4 000,00 zł, szkolenia pracowników o kwotę 

2 000,00 zł, 

- rozdziale 75023 – zmniejsza się usługi zdrowotne o kwotę 3 000,00 zł, 

- rozdziale 75075 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 6 000,00 zł, 

- rozdziale 75095 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 10 000,00 zł, zakup środków 

żywności o kwotę 5 000,00 zł, 



W dziale 751 – rozdziale 75107 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę  

14 847,37 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 263,67 zł,  składki na 

Fundusz Pracy o kwotę 547,89 zł, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12 136,80 zł, 

zakup materiałów o kwotę 5 235,27 zł, podróże służbowe o kwotę 971,00 zł, 

 

W dziale 801 

- rozdziale 80101 – zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5 187,58 zł,  

dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 57 295,36 zł, zmniejsza się 

wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 10 239,67 zł, 

- rozdziale 80103 – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę  

7 361,15 zł, 

- rozdziale 80104 – zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 

8 022,41 zł, zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 12 856,74 zł, 

Rozdziale 80149 – zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę  

4 834,33 zł, 

- rozdziale 80150 – zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 292,50 zł, 

 składki na Fundusz Pracy o kwotę 28,54 zł, zmniejsza się wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli o kwotę 34 364,36 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 

10 838,80 zł, 

- rozdziale 80195- w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się wynagrodzenia 

o kwotę 914,55 zł, wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 2 137,16 zł, składki i inne 

pochodne o kwotę 590,29 zł,  

 

W dziale 855 – rozdziale 85504 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 

24 000,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 133,00 zł,  składki na 

Fundusz Pracy o kwotę 588,00 zł, 

 

W dziale 900 – rozdziale 90017 – zwiększa się usługi remontowe o kwotę 30 000,00 zł, 

odpisy na ZFŚS o kwotę 2 417,14 zł, wpłaty na PPK o kwotę 4 400,00 zł, zmniejsza się 

dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6 817,14 zł, usługi pozostałe o kwotę 

30 000,00 zł, 

W dziale 921 – rozdziale 92195 – zwiększa się usługi pozostałe o kwotę 15 000,00 zł, 

zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 10 000,00 zł, zakup energii o kwotę 5 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


